
"e ,;,,J°

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor

Oblastní oddělenI Praha

Á

jID: PCR99ETRpo42008438

M
č.j.: PPR-10685-4/ČJ-2020-990673

Praha : 23. 3. 2020
Počet listů: 2
Příloha:

RozšIřenI objed návky - ppr-10685/čj-2020-990673
mobilních toalet na hraniční přechody

OBjEDNATEL:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupený.' Mgr. Vlastislavem Trappem
vedoucím ekonomického odboru SLZ PP ČR
bankovní spojeni: čnb, pobočka Praha

Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečeni
policejnIho prezidia České republiky
P. O. BOX 6, 150 00, Praha 5
ID datové schránky: gs9ai55

kontaktní osoba:

POSKYTOVATEL:

TOl TOl, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
274 01 Slaný
lČO:49551655
DIČ: CZ49551655
zastoupený.' Ing. Janem Zemanem
ředitelem společnosti
bankovní spojeni: Raiffeisenbank

ID datové schránky: 6ea7jii

kontaktní osoba:

1. Předmět poptávky:

Toaletní kabiny DP /11 ksl, včetně nájemného ma'teriáiu a kompletnIho servisu.

www,policie.cz
l

l
L

Nádražní 16
150 05 Praha 5

Tel.: +
Fax: +
Email:



Servis:
Zahrnuje kompletní servis, dopravu, instalaci, pravidelné vyčištění a dezinfekci kabiny, výměnu a

doplněnI biologických a ostatních náplni a toaletnIho papíru (lx týdně), po skončení akce odvoz kabiny a
pojištění. Likvidaci odpadních vod (fekálii) ve shodě s ekologickými předpisy a normami.

2. Místo plnění:
1. jihomoravský kraj - Lanžhot - objekt bývalého hraničního přechodu.

2. jihomoravský kraj - Mikulov - objekt bývalého hraničního přechodu.

3. jihomoravský kraj - Hatě - objekt bývalého hraničního přechodu.

4. jihočeský kraj - Dolní Dvořiště - objekt Policie ČR.

5. jihočeský kraj - Strážný - objekt bývalého hraničního přechodu.

6. plzeňský kraj - Železná Ruda - objekt Policie ČR.

7. plzeňský kraj - Folmava - objekt Policie ČR.

8. plzeňský kraj - Rozvadov - objekt bývalého hraničního přechodu.

9. Karlovarský kraj - Pomezí nad Ohří - objekt mobilního zázemí.

10. Karlovarský kraj- Krásný les (Petrovice) - objekt mobilniho zázemí 78. km D8-BČS MOL,

11. plzeňský kraj - Všeruby - objekt bývalého hraničního přechodu.

12. jihomoravský kraj - Sudoměřice - objekt bývalého hraničního přechodu.

3. Lhůta plnění:
Plnění v terminu od 24. 3. 2020 do 31. 12. 2020, s možnosti předčasného ukončeni s 2 denní výpovědní
lhůtou ze strany objednatele.

4. Kontaktní osoba:

5. Cena:
15.000,- kč bez dph týdně, 18.150,- kč, vc. 21% dph, týdně. Cena je konečná.

6. Faktura a splatnost faktury:
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura
obsahovat označení poskytovatele, objednatele a příjemce faktury {Policejní prezidium ČR, SLZ PP, P.O.
BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál"1 kopie).
Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po poskytnutí služeb v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručeni na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktLlra vyhotovena v souladu
se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez
zaplacení. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není
v prodlení s placením. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do 28.(29.) února
nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovní den. Cena služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady služby ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstraněni vady služby uhradit cenu služby. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

2



7.Záruka a sankce:
Poskytovatel ručí za kvalitu poskytované služby dle této objednávky po dobu 24 měsíců. Objednatel je
oprávněn oznámit vady služby a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady služby neprodleně po jejich zjištění.
Reklamace vad bude provedena na adresu poskytovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady služby, zavazuje se poskytovatel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Za prodlenI se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý i
započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení poskytovatele s provedením služby se sjednává smluvní
pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení poskytovatele s odstraněním
reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od tohoto smluvního vztahu zejména v případě, že:

a) poskytovatel neprovede službu ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově poskytovateli stanoven v písemné formě,
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady poskytnutých služeb v přiměřené lhůtě nebo
v případě, že vady poskytnutých služeb nelze odstranit,
C) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řIzenI.

Účinky odstoupeni od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smluvního vztahu se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedeni důvodu před uskutečněním služby.
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

8. Další ujednání se řídí uzavřenou Smlouvou:
Tento smluvní vztah může být měněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé
smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.

V Praze dne 23. března 2020

3



.

S
bp
hr j
É

i

K
k
P

l
ŠKl
t'ŠlPÉ
S
rry

h
í"

É

K

M
i

1·
YW.
l
S'

l
Ĺ
!
í?
í
?

l
iii
tlŕ
l

:

I
l
)>rl
h
;

>
>

b
k
l

F

l
b
i

P
P
P
P

P

N
P
P
P

P
P
P
P

P
P
P

P
P

N

P

P

P
P
P

P

P

P

P

:


